del Vehículo automotor de placas HRN-949 de propiedad de la demandada 

SANDRA CAROLINA NIETO JAIMES, según la liquidación del impuesto vehicular 

de la Gobernación de Norte de Santander, el cual a la fecha (2024) se encuentra 

avaluado por un valor de VEINTIUN MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL PESOS 

($ 21.310.000). Lo anterior, conforme al numeral 5 del art 444 del C.G.P. 

Anexo. Liquidación de Impuesto vehicular vigente.  

Atentamente. 

Liquidación del Impuesto Vehicular

HRN949

 Consultar Placa  Estado de Cuenta

 Paz y Salvo

Datos del vehiculo

[...]

allegar a su Honorable Despacho la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto
que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el artículo 446 del C.G.P.

Por el  pagare No. 4481870000322061  que respalda la obligación No. 4481870000322061,  que al
sumar todos sus valores da un total de VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y TRES ($ 20.206.433), con fecha de corte 25 de enero de 2024.

Para un total  de VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES
PESOS M/CTE ($ 20.206.433)

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su
aprobación.

Atentamente,

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS
C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta
T.P. No. 224.031 del C.S. de la J.

mailto:danieldallos@gmail.com

[...]

Correo: Danieldallos@gmail.com

Cúcuta – Norte de Santander

DESDE HASTA CAPITAL INTERES MES INTERES
ACUMULADO

TASA
BASE TASA

01-01-2024 25-01-2024 $ 6.339.081,00 $ 147.827,28 $ 13.867.351,50 %34.98 %2.92

Resumen:  Se  adeuda un  valor  total  de  (20206433) VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES Pesos (M/cte)

Días de Mora: 2500

Capital: $ 6.339.081

Interés Moratorio: $ 13.867.352

Interés Corriente: $ 0

Otros Conceptos: $ 0

Total: $ 20.206.433

mailto:danieldallos@gmail.com

ALLEGO ACT LQ 2018-00197

Daniel Dallos <danieldallos@gmail.com>

[...]

allegar a su Honorable Despacho la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto
que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el artículo 446 del C.G.P.

Por el pagare No. 051016100017745 que respalda la obligación No. 725051010275142, que al sumar
todos  sus  valores  da  un  total  de  DIECISéIS  MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL  OCHOCIENTOS
CUARENTA Y CINCO ($ 16.203.845), con fecha de corte 25 de enero de 2024.

Para un total de DIECISéIS MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO
PESOS M/CTE ($ 16.203.845)

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su
aprobación.

Atentamente,

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS
C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta
T.P. No. 224.031 del C.S. de la J.

mailto:danieldallos@gmail.com

[...]

Telefono 300 530 7841
Correo: Danieldallos@gmail.com

Cúcuta – Norte de Santander

DESDE HASTA CAPITAL INTERES MES INTERES
ACUMULADO

TASA
BASE TASA

01-01-2024 25-01-2024 $ 4.736.973,00 $ 110.466,24 $ 10.389.041,91 %34.98 %2.92

Resumen: Se adeuda un valor total de (16203845) DIECISéIS MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO Pesos (M/cte)

Días de Mora: 2506

Capital: $ 4.736.973

Interés Moratorio: $ 10.389.042

Interés Corriente: $ 848.412

Otros Conceptos: $ 229.418

Total: $ 16.203.845

RE: Radicado: 54001400300820180028700

Juzgado 08 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu8@cendoj.ramajudicial.gov.co>